
Ubiquiti POE-24-12W - PoE adapter 24V/0,5A
(12W), včetně napájecího kabelu

cena vč DPH: 251 Kč
cena bez DPH: 207 Kč

Kód zboží (ID): 1146265

PN: POE-24-12W

Záruka: 24 měsíců

PoE injector slouží pro napájení zařízení, které v sobě mají zabudovaný PoE
extractor. Použití je například RouterStation, Bullet, pro většinu RouterBoardů.
Použít se však dá pro i napájení jiných zařízení s PoE extractorem podporujících
vstupní napětí 24V. Lze použít na vzdálenost až 75m. Adaptér je dodáván včetně
napájecí šňůry. Tabulka parametrů: ------------------ Ostatní: Indikace přetížení,
přepěťová a proudová ochrana Výstupní napětí: 24 V Vstupní napětí: 90 - 240 V
Max. výstupní proud: 0,5 A Norma: 802.3af /zapojení 4,5 (+), 7,8 (-)/

PoE injector slouží pro napájení zařízení, které v sobě mají zabudovaný PoE
extractor. Použití je například RouterStation, Bullet, pro většinu RouterBoardů.
Použít se však dá pro i napájení jiných zařízení s PoE extractorem podporujících
vstupní napětí 24V. Lze použít na vzdálenost až 75m. Adaptér je dodáván včetně
napájecí šňůry. Tabulka parametrů: ------------------ Ostatní: Indikace přetížení,
přepěťová a proudová ochrana Výstupní napětí: 24 V Vstupní napětí: 90 - 240 V
Max. výstupní proud: 0,5 A Norma: 802.3af /zapojení 4,5 (+), 7,8 (-)/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

